

GESTIÓN Y OPERACIÓN DE LA EMAM-EP

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

SUMINISTROS INFORMÁTICOS 3 DRUM Y 2 FUSOR PARA IMPRESORA XEROX	ACTA ENTREGA - RECEPCIÓN			1	UNIDAD	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00
ACCESORIOS INFORMÁTICOS (TECLADO, MOUSE)				2	UNIDAD	\$ 200,00	\$ 400,00	\$ 400,00
REPUESTOS INFORMÁTICOS (TARJETA DE RED, DISCO DURO INTERNO, FUENTE DE PODER, TARJETAS DE MEMORIA)				1	UNIDAD	\$ 300,00	\$ 300,00	\$ 300,00
UPS	DOCUMENTACIÓN							
DIETA DE MIEMBRO DEL DIRECTORIO	CONSTATAción Y TRANSACCION DE PAGO							
ENERGIA ELECTRICA DE OFICINA RELLENO SANITARIO	DOCUMENTO DE PAGO							
ADQUISICION DEL SERVICIO DE RADIOFRECUENCIA	TRANSACCION DE PAGO							
CONTRATACIÓN DE GUARDIAS PARTIDA FUTURA EN PROCESO 2022 GP-068	INFORME DE ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Y FACTURAS	NÚMERO DE PROCESOS INICIADOS Y TERMINADOS CON OPTIMIZACIÓN DE TIEMPOS Y RECURSOS						
CONTRACION DE SERVIVIO DE GUARDIANA NUEVO PROCESO								
MANTENMIENTOS CORRECTIVOS DEL EQUIPO PESADO PROPIEDAD DE LA EMAM-EP, INCLUYE TRACTOR Y EXCAVADORA EMPLEADOS PARA TRABAJOS DE DISPOSICION FINAL DE LOS RESIDUOS SÓLIDOS AL INTERIOR DEL RELLENO SANITARIO DE MACHALA.	CONSTATAción Y TRANSACCION DE PAGO							
CONTRATACIÓN DE UN TALLER MECÁNICO PARA LA REPARACIÓN DE VEHICULOS DE LA INSTITUCIÓN	CONSTATAción Y TRANSACCION DE PAGO							
LAVADO DE VEHICULOS INSTITUCIONALES								
ROPA DE TRABAJO PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO	ACTA ENTREGA - RECEPCIÓN							
ADQUISICIÓN DE ACEITES, FILTROS Y LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS INSTITUCIONALES	CONSTATAción Y TRANSACCION DE PAGO							
COMBUSTIBLE PARA LOS VEHICULOS Y MAQUINARIAS	CONSTATAción Y TRANSACCION DE PAGO							
ADQUISICIÓN DE REPUESTO PARA VEHICULOS DE LA INSTITUCIÓN	CONSTATAción Y TRANSACCION DE PAGO							
ADQUISICION DE LLANTAS PARA LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES								
MATRICULACION VEHICULAR DE LOS BIENES DE LA EMAM EP	COMPROBANTE DE PAGO							
SEGURO CONTRA INCENDIOS RELLENO SANITARIO	COMPROBANTE DE PAGO							
SEGUROS VEHICULARES	INFORME DE ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Y FACTURAS							
SEGURO DE VIDA PARA EL PERSONAL DE LA EMPRESA PUBLICA MUNICIPAL DE ASEO EMAM-EP	INFORME DE ADMINISTRADOR DEL CONTRATO Y FACTURAS							
CAUCIONES	COMPROBANTE DE PAGO							

REPUESTOS Y ACCESORIOS	530813			1	UNIDAD	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00	\$ 2.200,00
				2	UNIDAD	\$ 200,00	\$ 400,00	\$ 400,00
				1	UNIDAD	\$ 300,00	\$ 300,00	\$ 300,00
EQUIPOS, SISTEMAS Y PAQUETES INFORMÁTICOS	531407			6	UNIDAD	\$ 80,00	\$ 480,00	\$ 480,00
DIETAS	570301			15	UNIDAD	\$ 204,00	\$ 3.060,00	\$ 3.060,00
ENERGIA ELECTRICA	730104			12	UNIDAD	\$ 225,00	\$ 2.700,00	\$ 2.700,00
TELECOMUNICACIONES	730105			12	UNIDAD	\$ 250,00	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	730208			10	UNIDAD	\$ 7.632,06	\$ 76.320,60	\$ 76.320,60
				2	ANUAL	\$ 7.800,00	\$ 15.600,00	\$ 15.600,00
MAQUINARIAS Y EQUIPOS (INSTALACION, MANTENIMIENTO Y REPARACION):	730404			1	ANUAL	\$ 81.208,83	\$ 81.208,83	\$ 81.208,83
VEHICULOS (MANTENIMIENTO Y REPARACION)	730405			1	UNIDAD	\$ 208.749,53	\$ 208.749,53	\$ 208.749,53
				1	UNIDAD	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00
VESTUARIO, LENCERIA Y PRENDAS DE PROTECCION, CARRIAS	730802			1	UNIDAD	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00
CUMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	730803			12	MES	\$ 1.170,00	\$ 14.040,00	\$ 14.040,00
				12	MES	\$ 2.500,00	\$ 30.000,00	\$ 30.000,00
REPUESTOS Y ACCESORIOS	730813			1	UNIDAD	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00	\$ 7.000,00
				20	UNIDAD	\$ 560,00	\$ 11.200,00	\$ 11.200,00
TASAS GENERALES	770102			1	UNIDAD	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00	\$ 2.000,00
SEGUROS	770201			1	UNIDAD	\$ 600,00	\$ 600,00	\$ 32.100,00
				1	UNIDAD	\$ 18.500,00	\$ 18.500,00	
				1	UNIDAD	\$ 10.000,00	\$ 10.000,00	
				1	UNIDAD	\$ 3.000,00	\$ 3.000,00	

\$ 571.311,96

						x	x	x	x				
						x	x	x	x				
						x	x	x	x				
x	x	x	x										
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x

CRECIMIENTO POSITIVO EN LA OPERATIVIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y DE PRODUCCIÓN DE LA EMAM-EP

GESTIÓN Y OPERACIÓN DE LA EMAM-EP	COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL	ACTA ENTREGA - RECEPCIÓN	MAQUINARIAS Y EQUIPOS (NO DEPRECIABLES)	531404	4	UNIDAD	\$ 5,50	\$ 22,00	\$ 22,00																	
					6	UNIDAD	\$ 5,50	\$ 33,00	\$ 33,00																	
							2	UNIDAD	\$ 3,50	\$ 7,00	\$ 7,00															
							2	UNIDAD	\$ 5,50	\$ 11,00	\$ 11,00															
							1	UNIDAD	\$ 5,50	\$ 5,50	\$ 5,50															
							1	UNIDAD	\$ 5,00	\$ 5,00	\$ 5,00															
							1	UNIDAD	\$ 5,00	\$ 5,00	\$ 5,00															
							1	UNIDAD	\$ 6,50	\$ 6,50	\$ 6,50															
							2	UNIDAD	\$ 36,00	\$ 72,00	\$ 72,00															
							1	UNIDAD	\$ 46,00	\$ 46,00	\$ 46,00															
							1	UNIDAD	\$ 24,00	\$ 24,00	\$ 24,00															
							2	UNIDAD	\$ 12,45	\$ 24,90	\$ 24,90															
							1	UNIDAD	\$ 40,00	\$ 40,00	\$ 40,00															
							10	UNIDAD	\$ 55,00	\$ 550,00	\$ 550,00															
							7	UNIDAD	\$ 20,00	\$ 140,00	\$ 140,00															
							1	UNIDAD	\$ 13,00	\$ 13,00	\$ 13,00															
							1	UNIDAD	\$ 30,00	\$ 30,00	\$ 30,00															
							1	UNIDAD	\$ 28,00	\$ 28,00	\$ 28,00															
							1	UNIDAD	\$ 78,00	\$ 78,00	\$ 78,00															
							1	UNIDAD	\$ 72,00	\$ 72,00	\$ 72,00															
							1	UNIDAD	\$ 97,80	\$ 97,80	\$ 97,80															
							1	UNIDAD	\$ 95,20	\$ 95,20	\$ 95,20															
							1	UNIDAD	\$ 45,00	\$ 45,00	\$ 45,00															
							4	UNIDAD	\$ 65,00	\$ 260,00	\$ 260,00															
											\$ 89.085,91															

TOTAL DE PRESUPUESTO 2022 **\$10.753.764,93**



Ing. Kerly Bermeo Rodríguez.
CORDINADORA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL, PLANIFICACIÓN Y CONTROL
EMAM EP